[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ПЕРВЫЙ СОЗЫВ)

403774, Октябрьская ул.39А, с. Алешники, Жирновский район, Волгоградской области, тел.5-00-48,факс 5-00-47
РЕШЕНИЕ
от 30.09.2019г.            с. Алешники                № 2/4
О  признании утратившими силу некоторых Решений Совета депутатов Новинского сельского поселения в связи с объединением с Алешниковским сельском поселением Жирновского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 07.03.2019 №15-ОД «Об объединении Новинского сельского поселения и Алешниковского сельского поселения, входящих в состав  Жирновского муниципального района Волгоградской области, о внесении изменений в Закон Волгоградской области от 21.02.2005 г. № 1009-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Жирновского района и муниципальных образований в его составе» и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005 г. №1120-ОД «Об установлении наименований органов местного самоуправления в Волгоградской области», Совет депутатов Алешниковского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие Решения Совета депутатов Новинского сельского поселения:

-Решение от 30.08.2010 №8/16/2 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Новинского сельского поселения»;
-Решение от 30.05.2012 №5/1 «Об утверждении Положения о защите зеленых насаждений на территории Новинского сельского поселения Жирновского муниципального района»;

-Решение от 28.06.2012 №6/1 «Об утверждении Положения об исчислении стажа работы работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Новинского сельского поселения Жирновского муниципального района, для выплаты им ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет»;

-Решение от 27.09.2012 №9/3 «Об утверждении методики определения арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Новинского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»;
-Решение от 27.09.2012 №9/2 «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду объектов недвижимости муниципальной собственности Новинского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»;

-Решение от 31.10.2016 №6/2 «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания и озеленения Новинского сельского поселения»;

-Решение от 30.01.2017 №1/1 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка и условий предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества»;

-Решение от 30.01.2017 №1/2 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Новинского сельского поселения»;

-Решение от 30.01.2017 №1/3 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление».
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  обнародованию на информационных стендах Совета депутатов Алешниковского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте администрации Алешниковск5ого сельского поселения в сети интернет.
Глава Алешниковского

сельского поселения

       С.Е. Сикидина